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(54) СОСТАВ ДЛЯ ПЫЛЕПОДАВЛЕНИЯ
(57) Изобретение относится к горно-
добывающей и строительной промышлен-
ности и предназначено дпя повышения
эффективности смачивания различных

видов пыли, Для этого состав содер- '
жит в качестве смачивателя моноэта-
ноламиды синтетических жирных кислот
(МЭА СЖК) фракции С 6 - С э при следую-
щих соотношениях компонентов,мас.%:
ЮА СЖК фракции C s - C 9 0 , 1 - 0 , 5 ; в о -
да о с т а л ь н о е , МЭА СЖК представляют
собой вязкую жидкость, л е г к о р а с т в о -
римую в воде, без резкого з а п а х а .
Максимальная поглотительная способ-
ность МЭА СЖК с условием полного сма-
чивания составляет на 1 мл 3,5 г пы- г

л и . Состав пригоден для увлажнения
пластов непосредственно перед выем-
кой угля в шахтах, для нанесения т о н -
ких пленок на поверхностях. Это п р е -
дотвращает пылеобразование при п о г -
р у з к е , транспортировке. 3 табл.
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Изобретение относится к горнодо-

бывающей и строительной промышлен-

ности и может быть использовано для

предварительного увлажнения в уголь-

ных шахтах, орошения, смачивания
s

для получения тонких пленок на по-

верхности с целью предотвращения вы-

ветривания и пылеобразования при

погрузке, транспортировке, хранении

мелкодисперсных углей, золы, породы,

цемента.

Цепь изобретения - поэышение эф-

фективности смачивания различных

видов пыли.

Моноэтаноламиды представляют со-

бой вязкую жидкость, легко раствори-

мую в воде, резкий запах, характер-

ный для большинства технических сма-

чивателей, отсутствует. В результа-

те изучения объемных и поверхност-

ных свойств водных растворов МЭА СЖК

отобрана фракция с длиной углеводо-

родного радикала С
6
-С

9 >
 дающая наи-

большее снижение величины поверх-

ностного натяжения водных растворов

(табл.I).Как видно из табл.1,МЭА СЖК

других фракций также можно использо-

вать как ПАВ.

Поверхностную активность раство-

ров Н-\ определяют по величине по-

верхностного натяжения по методу Ре-

биндера.

to

20

25

30

Изучение смачивающих свойств сма-
чивателя М— і проводилось с помощью
пленочной флотации.

ЇЇ („м-этгт:пания образцов пыли
природы представлены в

Скоро с
различной
табл.2 .

П р и м е р . Угольную пыль (смесь
марок А, К, Ж, Д, Г) массой 100 мг
дисперсностью 0-20 мкм равномерно
насыпают на толстую стеклянную плас-
тинку, закрепленную в оправе, дающей
возможность поворачивать эту плас-
тинку под определенным углом. При

J5 угле наклона 20й и при равномерном
постукивании по пластинке навеска по-
рошка ссыпается в высокий стакан ем-
костью 50 с м 3 , заполненный раствором
М-1 состава, вес.%:

МЭА СЖК фракции
Сд~Сд 0,25

Вода Остальное

Объем раствора 50 мл. Время с мо-

мента высыпания до полного смачива-

ния навески по секундомеру 3,3 с,

соответствующая скорость смачивания

(00
VСМОЛ 3,3

= 33,33 мг/с.

Аналогично определены скорости
смачивания других видов пыли
(табл.2).

Фракция

1

' Т а І

Концент-
рация,
вес.%

2

) л и ц а 1

Поверхност-
ное натяже-
ние, дин/см^

3

0,001

0,01

0,1

0,2

0,5

0,001

0,01

0,1

48,1

42,7

36,9

28,9

• 26,1

72,2

70,2

41,2
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Продолжение табл.1

Cl7 ~ C 20

С > 2 0

ДЭА СЖК

(прототип)

ДБ (базовый)

0

0

^0

0

о

о

о

о,

о,

о,

о,

о,

о,

о»

,2

,5

,001

,01

1

2

5

001

01

1

2

5

2

1 '

30

28

71

69

50

42

36

70

69,

53,

47,

40,

' 36,

28,

Т а б

,9

,3

,5

,7

,6

,1

5

0

3

5

4

9

8

3

Л И Ц

Концент-
рация
М-1,вес.%

1

Образцы
пыли

2

Дисперс-
ность
пыли,мкм

3

Скорость j

смачива-
ния,мг/с

4

0,01

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0,5

Зола камен-

ноугольная

0-20 0,33

1,33

4,0

4,0

8,33

12,50

50,00
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0,01

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25

0 , 5

0,1

0,05

0,1 '

0,15

0,2

0,25 .
0,5

0,01

0,05

0,1

0,15

0,2

0,25
0,5

0,1 ДБ
(базовый)

0,1 ДЭА

(прото-
тип)

0,2 ДЭА
СЖ Сю ~*C-i
(прото-
тип)

I

Г
Угольная п о р о -
да

Прод-.шже

0-20

Уголь (смесь марок 0.-20
А,К,Ж,Г,Д)

Цемент
• о

Цемент
Уголь
Зола

Порода

У г о л ь •-, •• : :

Цемент ',
Зола

Порода

Цемент

.0-20

0-20
0-20
0-20

0-20

0-20

0-20
0-20.

0-20

ние табл.2

.1 ..
0,52

2,38

4,17

16,65

33,33

33,33

50,00

0,30

0,95

1,33 ' •

2,86

4,00

.33,33
33,33

0,22

0,67

1,67

14,29

14,29

100,0
100,0 ' -
50,0 -,

2,20
0,05

40,00

Не смачивает

0,13
0,09

0,77

3,0
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Как вицно из табл.2, скорость сма-

тавом М-1 достаточно велика, смачи-
вание наблюдается полное. Наиболее
эффективными являются концентрации
0,2 - 0,5 вес.% и могут быть реко-
мендованы для целей пылеподавления.
В отличие от М-І прототип ДЭА СЖК
практически не смачивает пыль раз-
ной природы или очень незначитель-
но смачивает.

Методика определения поглотитель-
ной способности М-1.

П р и м е р . Угольную пыль мас-
сой 100 мг высыпают в пробирку, со-
держащую 1 мл 0,1%-ного раствора ДБ.
Время смачивания 45 с, скорость сма-
чивания 100 мг пыли составляет
100/45 = 2,22 мг/с. Б эту же пробир-
ку последовательно добавляется еще
4 навески по 100 мг, время их смачи-
вания 1030 с, скорость поглощения
500 мг составляет 500/1030 =
= 0,48 мг/с.

Расход смачивателя М-1 находится
в пределах 1 - 5 кг/т, максимальная
поглотительная способность смачива-

20

25

теля (с условием полного смачивания)
СОСТЭЕЛЧЙТ на ! мл 3.5 г пыли.

Преимущества предлагаемого соста-
ва М-1 для смачивания угольной пыли,
угольной породы, золы, цемента по
сравнению с прототипом следующие:
М-1, соответственно, 15,00 мг/с;
48 мг/с; 4,3 мг/с; 7,69 мг/с, тогда
как для ДЭА уголь не смачивает-
сч, а соответственно, для угольной
породы - 0,18 мг/с; золы - 0,10 мг/с;
цемента - 0,8 мг/с.

Ф о р м у л а и з о б р е т е н и я

Состав для пылеподавления, вклю-
чающий смачиватель и воду, о т л и -
ч а ю щ и й с я тем, что, с целью
повышения эффективности смачивания
различных видов пыли, он содержит в
качестве смачивателя моноэтаколами-
ды синтетических жирных кислот
(МЭА СЖК) фракции С 6 -С 9 при следую-
щих соотношениях компонентов,мае.%\

МЭА СЖК фрак-
ции CG-Cg
Вода

0,1-0,5
Остальное
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